POSTEPOWANIE O UDZIELENIE ZAMOWIENIA PUBLICZNEGO NR ZP/04/2020
wDostawa lekow, plynow infuzyjnych, sprzetu medycznego jednorazowego uiytku, srodkow opatrunkowych i dezynfekcyjnych”

Zielona Gora, 22/04/2020 r.

Wykonawcy,

ktorzy ubiegaja sie

0 udzielenie zaméwienia publicznego
W NW. postepowaniu

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamowien publicznych (dalej: ustawa Pzp) zawiadamiam,
ze W postepowaniu pn.: ,,Dostawa lekéw, plynéw infuzyjnych, sprzetu medycznego jednorazowego
uzytku, Srodkéw opatrunkowych i dezynfekcyjnych” wptynat wniosek o wyjasnienie Specyfikacji
Istotnych Warunkéw Zamoéwienia (dalej: SIWZ) na ktéry Zamawiajacy udzielit na podstawie art. 38 ust. 1a
ustawy Pzp nastepujacej odpowiedzi.

Tre$¢ wniosku ztozonego przez Wykonawce i udzielone wyjasnienia:

Pytanie 1

zadanie 2, poz. 19-25,28,58-59,100-103

Czy zamawiajacy wydzieli poz.19-25,28,58-59,100-103 do osobnego pakietu, takie rozwigzanie pozwoli
innym firmom , specjalizujacy si¢ w danym asortymencie, na ztozenie konkurencyjnej oferty, a tym samym
umozliwi Zamawiajacemu na osiagniecie oszczgdno$ci i wymiernych korzysci finansowych?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wydzieli.

Pytanie 2

Zadanie 2, poz. 28

Proszg o dopuszczenie przyrzadow do przetaczania ptynow z komorg kroplowa wykonana z medycznego PVC.
Zamawiajacy w SIWZ nie stawia wymogu aby przyrzady byty w catos$ci wolne od PCV, dopuszcza przyrzady
w ktorych dren wykonany jest z PVC, co stanowi zaprzeczenie logicznym przestankom zastosowania wymogu
tylko komory bez PVC.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci.

Pytanie 3

Zadanie 2, poz. 28

Czy zamawiajacy wymaga zaoferowania przyrzadu do przetaczania ptyndéw infuzyjnych bez ftalanéow z
informacja na etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej ) potwierdzajaca brak zawartosci
ftalanow?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

! 2020-04-22
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Pytanie 4

Zadanie 3, poz. 4-20,30

Czy zamawiajacy wydzieli poz.4-20,30 do osobnego pakietu, takie rozwigzanie pozwoli innym firmom,
specjalizujacy si¢ w danym asortymencie, na zlozenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umozliwi
Zamawiajacemu na osiagniecie oszczednosci i wymiernych korzysci finansowych?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wydzieli.

Pytanie 5

Zadanie 3, poz. 6-13

Czy Zamawiajacy dopusci siatki opatrunkowe elastyczne wykonane 70 % - 80 % z przedzy poliamidowe;j
teksturowanej (nazwa zamienna nylon, elastil, poliamid) oraz 20 % - 30 % poliuretanowej przedzy
elastomerowej (nazwa zamienna lycra, spandex, elastan, dorlastan)?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci.

Pytanie 6

Zadanie 3, poz. 6-13

Czy zamawiajacy wymaga siatek o rozmiarach odpowiadajacym poszczegdlnym czesciom ciata, rozmiary
przedstawione ponizej — szeroko$¢ w milimetrach w stanie swobodnym?
Rozmiar 1- palec — do 15 mm szer. w stanie spoczynku

Rozmiar 2- dton, palec — 10-25 mm j.w.

Rozmiar 3-dton, stopa — 15-35 mm j.w.

Rozmiar 4- podudzie, kolano, ramig, stopa, tokie¢ — 25-45 mm j.w.
Rozmiar 6-glowa, ramig, podudzie, kolano — 40-65 mm j.w.

Rozmiar 8 — udo, glowa, biodra — 50-95 mm, j.w.

Rozmiar 10 — biodra, brzuch — 65-135 mm. J.w.

Rozmiar 14 — klatka piersiowa , brzuch — 80-140 mm, jw.
Odpowiedz: TAK.

Pytanie 7

Zadanie 3, poz. 6-13

Czy zamawiajacy piszac w kolumnie j.m. 1szt., ma na mysli 1 szt.= 1 opakowanie 25 mb w stanie
rozciggnietym (10 mb w stanie spoczynku) czy 1 mb w stanie nierozciggnietym?

Odpowiedz: Zamawiajacy ma na mysli 1szt.=1 opakowanie (2,5 mb w stanie spoczynku).

Pytanie 8

Zadanie 3, poz. 16-17
czy zamawiajacy dopusci kompresy 8 warstwowe 17 nitkowe?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci.

Pytanie 9

Zadanie 3, poz. 18-19
czy zamawiajacy dopusci opakowanie foliowe?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci.

Wyjasnienia SIWZ
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Pytanie 10

Zadanie 3, poz. 20
czy zamawiajacy dopusci opatrunek widokninowy do mocowania kaniul 80mm x 60mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci.

Powyzsze wyjasnienia stanowiq integralng czes¢ SIWZ i nalezy je uwzgledni¢ w skladanej ofercie.

Wyjasnienia SIWZ
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